
Kontakte Squad Business 

 

 

Angela Gianni 

041 418 66 86 

angela.gianni@migrosluzern.ch 

. Koordination 

 

Christa Jenni 

041 418 66 67 

christa.jenni@migrosluzern.ch 

. Lehrpersonen 

. Portfolio 

. Kundenberatung 

 

Claudia Hartmann 

041 418 66 58 

claudia.hartmann@migrosluzern.ch 

. Kundenberatung 

 

Judith Steinmann 

041 418 66 98 

judith.steinmann@migrosluzern.ch 

. Portfolio 

. Kundenberatung 

 

Lars Ming 

041 418 66 54 

lars.ming@migrosluzern.ch 

. Kundenberatung 

 

Manuela Schäfer 

041 418 66 88 

manuela.schaefer@migrosluzern.ch 

. Kundenberatung 

 

Martin Graf 

041 418 66 73 

martin.graf@migrosluzern.ch 

. Portfolio 

 

Monika Luyken 

041 418 66 51 

monika.luyken@migrosluzern.ch 

. Portfolio 

. Kundenberatung 

 

Verena Niederberger 

041 418 66 50 

vreni.niederberger@migrosluzern.ch 

. Portfolio 

. Kundenberatung 
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